Scheda Prodotto
GRIGLIA FISSA TONDA PREVERNICIATA BIANCA
IN ALLUMINIO
Codice Prodotto Dimensioni Confezioni Pallet UM
UNI20-6080PB Griglia Fissa Tonda Alluminio Preverniciata Bianca imbocco 80 mm 24 1536 0
UNI20-6100PB Griglia Fissa Tonda Alluminio Preverniciata Bianca imbocco 100 mm 24 1152 0
UNI20-6120PB Griglia Fissa Tonda Alluminio Preverniciata Bianca imbocco 120 mm 24 792 0
UNI20-6140PB Griglia Fissa Tonda Alluminio Preverniciata Bianca imbocco 140 mm 24 504 0
UNI20-6150PB Griglia Fissa Tonda Alluminio Preverniciata Bianca imbocco 150 mm 24 504 0
UNI20-6160PB Griglia Fissa Tonda Alluminio Preverniciata Bianca imbocco 160 mm 24 504 0
UNI20-6200PB Griglia Fissa Tonda Alluminio Preverniciata Bianca imbocco 200 mm 24 288 0
Descrizione
Provvista di retina parainsetti.Passaggio daria dichiarato su lato esterno.Confezionata singolarmente nel termoretraibile con
barcode.
Materiale
Realizzata in Alluminio, preverniciato bianco, risulta particolarmente resistente allinvecchiamento da esposizione agli agenti
atmosferici.
MD_scheda prodotto_R0Rev.: R0 del 25.04.2024
Utilizzo
Favorisce il ricircolo dellaria tra ambienti interni-esterni e la ventilazione dei locali limitando fenomeni di condensa e formazione di
muffa.
MD_scheda prodotto_R0Rev.: R0 del 25.04.2024